
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 «СКАЗКА»  

СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН 
 

 

 

П Р И К А З  
 

от 15.01.2021                                                                          № 18 - ОД 

ст-ца  Брюховецкая 

 

 

 

Об утверждении Порядка оформления возникновения, 

приостановления и прекращения отношений между 

учреждением и воспитанниками и (или) родителями 

(законными представителями) воспитанников  

 

 

 

В соответствии с пунктом 6 части 1статьи 34 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить Порядок оформления возникновения, приостановления и 

прекращения отношений между учреждением и воспитанниками и (или) 

родителями (законными представителями) воспитанников муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад 

комбинированного вида № 7 «Сказка» ст. Брюховецкой муниципального 

образования   Брюховецкий   район (МБДОУ ДСКВ № 7 «Сказка») 

(Приложение).  

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Заведующий муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным учреждением 

детским садом комбинированного вида № 7 

«Сказка» ст. Брюховецкой муниципального 

образования Брюховецкий район                                                  О.Н. Самарская 

 


		2021-02-16T17:01:38+0300
	ст. Брюховецкая
	МБДОУ ДСКВ № 7 "СКАЗКА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




